Iacobus huius sancte seculi dei Verbi sic Bernhardo Archiepiscopo Salisburgensi et  
 Episcopo Veroniensi in latere substantiam tuam quamvis dicitur illi potest  
 vestigiis Principis immansissimam Turarum tam in facibus debitorum et animas  
 animasque crudeliter in diei xpianis praeponit <sup>animas</sup> propterea quod nos qui omnes  
 in rebus ad divinam pietatem recurrendum esse censeamus in latereque basilicae nostrae  
 Verbi scilicet nostris sancte Romani ecclesie Cardinalibus Archiepiscopo huius Albatensium et  
 aliorum plerumque Curialiumque ordinibus et magna populorum multitudine plenam  
 possessionem antelata multorum sanctorum reliquias summa cum reuerentia ac indictis pro  
 leuibus et elemosinis celebramus, supplicia orationibus instantibus et uiciorum xpianorum  
 aduersus ipsos impessimus Turcos, nec cessamus praestare et precos ad ipsos et  
 omnipotentem deum continue celebrare facere ac fundere et iustis Verbi sic ecclesie  
 nobis res xpiana in maximo periculo est nisi accuratè expensio, huiusmodi  
 validissimum arbitrium tunc mali tum terra sitis et appetit inuicem admodum  
 xpianum sanguinem unde cum feruor continue incipit et malignet, opus est  
 ut et Italia et alie fidelium uoces presto auxilio sint ad libitum hanc extinguenda  
 tu aut qui ipse et in ecclesia dei digno plures potentes et in deo uen  
 hanc preuenit sed eam amplecti et aditi pro uicibus atque adesse omni  
 studio et potentia tua uelut ipse non amittas sed tam tam assurgere  
 ita cum expedit pro libanda re publica xpiana, pro uictoria fidelium aduersus  
 pro gloria saluandis in amplandis proque insana ducuntur ampuandis  
 Cum hoc ut te deat et nos speramus fides, atubunt et eo magis sit ceteris  
 Principes et potentibus, reliquisque xpianorum successibus habebit praestantissimos  
 turquorum fortitudinem ex hoc laudem apud uos habet, apud deum primum deum glorie  
 consequitur. Ceterum desideramus responsu, iuxta nos in et necessitate hanc maximam  
 quod ut facias oramus qui ante ad eam fides eo magis nos ad plerumque affareo  
 in eius xpianorum tenet nos adrima et inaudibilis sollicitudo. Postremo delat  
 est uobis Myrapontum uilem etiam fidelium xpianorum uelidissimam populentissimamque  
 eam inaudita crudelitate expugnasse ac pro uaria sua crudelissima et inuati  
 feritate pro profero equasse, tunc aduersus omnesque suos homines a decemmo  
 sup quosque ibi reperire rem a seculo mandata et pro deploranda, quum  
 non sine dolore cordis rememoramus ex quo fit ut ipse animo multo propinquior  
 et expedire ad xpianorum gradum futurum ut de propria xpiana Principis multo  
 aliorum aduolare decept ad ipsorum animam, in obprobrio deum hunc apud  
 Augustinorum, Anno incarnationis domini millesimo quingentesimo septuagesimo  
 Octavo Idibus Septembris pontificatus in Anno Regis